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Opis wzoru przemysłowego 
Przedmiotem wzoru przemysłowego jest uchwyt zatrzaskowy pojemników z pokrywami wyko-

nany z tworzywa sztucznego i wykorzystywany najkorzystniej w położeniu transportowym lub w czasie 
przechowywania. 

Istotą wzoru przemysłowego jest przestrzenne ukształtowanie uchwytu zatrzaskowego pojemni-
ków z pokrywami zapewniające pewne złączenie pokrywy z pojemnikiem z równoczesnym zmniejsze-
niem do minimum odległości między zestawianymi w stos pojemnikami, co jest szczególnie istotną 
zaletą podczas transportu pojemników lub magazynowaniu. 

Uchwyt według wzoru przemysłowego charakteryzuje się prostą, lekką zwartą, ergonomiczną 
budową, łatwym montażem z pojemnikami, wysokimi wskaźnikami wytrzymałościowymi, a także moż-
liwością wykonywania uchwytów w różnych typoszeregach wymiarowych uzależnionych od wielkości 
łączonych ze sobą pojemników i pokryw. 

Przedmiot wzoru przemysłowego uwidoczniono na załączonym materiale ilustracyjnym, na którym 
fig. 1 przedstawia widok perspektywiczny uchwytu zatrzaskowego pojemników z pokrywami, fig. 2 - widok 
aksonometryczny przykładu zamontowania uchwytów na jednym pojemniku, fig. 3 - widok aksonome-
tryczny przykładu osadzenia pojemników na zestawionych w stos dwóch pojemnikach. 

Uchwyt zatrzaskowy pojemników z pokrywami charakteryzuje się tym, że korpus uchwytu za-
wiera górną łukową powierzchnię, która od zewnętrznej strony ma na całej szerokości występ oporowy 
opierający się o krawędź łączonej pokrywy, zaś w dolnej części korpus rozszerzony jest obustronnie, 
trapezowo z wyprofilowanymi na bocznych ramionach walcowymi osiami. W dolnej krawędzi korpusu 
ukształtowane jest wgłębienie o szerokości nie mniejszej jak szerokość górnej łukowej powierzchni. 
We wgłębieniu osadzany jest uchwyt znajdujący się na kolejnym pojemniku. 

Cechy istotne wzoru przemysłowego 
1. Korpus uchwytu zawiera górną łukową powierzchnię, która od zewnętrznej strony ma na całej 

szerokości występ oporowy opierający się o krawędź łączonej pokrywy. 
2. Korpus w dolnej części rozszerzony jest obustronnie, trapezowo z wyprofilowanymi na bocznych 

ramionach walcowymi osiami.  
3. W dolnej krawędzi korpusu ukształtowane jest wgłębienie o szerokości nie mniejszej jak szero-

kość górnej łukowej powierzchni. 
4. Uchwyt zatrzaskowy według wzoru przemysłowego został przedstawiony w materiale ilustracyj-

nym na fig. 1, fig. 2 i fig. 3. 
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Ilustracja wzoru 
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